平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

(1) 第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正
 コンテンツ事業において、映像商品の販売が予想を下回るほか、新たに予定していた配信サービス開始の遅れにより、
売上高は当初予想を下回る見通しです。また、新サービスの費用等が下期以降にずれ込むことやコスト削減を一層推し進
めた結果、営業利益、経常利益、四半期純利益については、当初予想を上回る見通しとなりました。

(2) 通期連結業績予想数値の修正
第２四半期累計期間の業績予想の修正と同様の理由により、売上高は当初予想を下回るものの、コスト削減を継続実施
することにより、営業利益、経常利益、当期純利益については、当初予想を上回る見通しです。

（注） 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、今後様々な要因によ
り実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月2日
各 位

上場会社名 株式会社 フェイス

代表者 代表取締役社長 平澤 創

（コード番号 4295）

問合せ先責任者 取締役 最高財務責任者 佐伯 次郎

（TEL 03－5464－7633）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,500 150 80 60 52.26

今回修正予想(B) 3,400 550 560 500 435.52

増減額(B-A) △100 400 480 440

増減率(%) △2.9 266.7 600.0 733.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期） 29,787 1,084 1,154 6,148 5,355.72

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,300 540 490 430 374.55

今回修正予想(B) 6,800 600 610 550 479.07

増減額(B-A) △500 60 120 120

増減率(%) △6.8 11.1 24.5 27.9

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

33,415 1,576 1,758 6,665 5,805.70